LA |©UVIERE

vous étes au centre de fout

Meeting des Loups 2022
Samedi 15 et Dimanche 16 octobre 2022

N MAISON DU SEORT
© LA LOUVIERE

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
11-12 ans
1. POSSEN Olivia 2010 STD BEL 5:20.28 5:15.47 421
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.02 40.72 250m: 3:16.87 39.81 350m: 4:36.46 39.47
100m: 1:15.30 39.64 200m: 2:37.06 41.04 300m: 3:56.99 40.12 400m: 5:15.47 39.01
2. ROUX Nina 2010 MHN BEL 5:18.26 5:21.03 399
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.17 40.73 250m: 3:17.86 40.86 350m: 4:40.68 41.64
100m: 1:15.44 39.58 200m: 2:37.00 40.83 300m: 3:59.04 41.18 400m: 5:21.03 40.35
3. FONTAINE Heloise 2010 NOC BEL 5:59.92 5:28.91 371
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.21 42.05 250m: 3:23.72 42.50 350m: 4:47.44 41.82
100m: 1:17.16 40.56 200m: 2:41.22 42.01 300m: 4:05.62 41.90 400m: 5:28.91 41.47
4. RUSTIN Eline 2010 CCM BEL 5:26.56 5:37.06 345
50m: 38.37 38.37 150m: 2:05.86 43.92 250m:; 3:33.12 42.80 350m: 4:56.53 40.77
100m: 1:21.94 43.57 200m: 2:50.32 44.46 300m: 4:15.76 42.64 400m: 5:37.06 40.53
5. MARCHAL Lauraline 2011 NOC BEL 5:37.67 5:38.30 341
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 3:29.28 43.74 350m: 4:57.51 43.57
100m: 1:18.89 42.11 200m: 2:45.54 300m: 4:13.94 44.66 400m: 5:38.30 40.79
6. CORBISIER Morgane 2010 MHN BEL 6:17.00 6:01.22 280
50m: 39.39 39.39 150m: 2:12.68 46.92 250m: 3:47.38 47.55 350m: 5:18.40 45.39
100m: 1:25.76 46.37 200m: 2:59.83 47.15 300m: 4:33.01 45.63 400m: 6:01.22 42.82
7. GOLEA Eva 2010 DN FRA 6:35.14 6:10.06 260
50m: 41.25 41.25 150m: 2:16.16 48.33 250m: 3:51.94 47.63 350m: 5:26.58 46.21
100m: 1:27.83 46.58 200m: 3:04.31 48.15 300m: 4:40.37 48.43 400m: 6:10.06 43.48
8. VAN WOLVERTHEM Mélina 2010 MS-TEAM BEL NT 6:15.40 249
50m: 40.21 40.21 150m: 2:11.21 47.32 250m: 3:49.18 48.69 350m: 5:27.25 48.86
100m: 1:23.89 43.68 200m: 3:00.49 49.28 300m: 4:38.39 49.21 400m: 6:15.40 48.15
9. INGHILLERI Maély 2011 ENLN BEL 6:25.27 6:40.23 206
50m: 4411 4411 150m: 2:26.15 52.00 250m: 4:11.07 52.13 350m: 5:53.83 50.60
100m: 1:34.15 50.04 200m: 3:18.94 52.79 300m: 5:03.23 52.16 400m: 6:40.23 46.40
10. BLANKERT Lina 2010 ENLN BEL NT 6:59.39 179
50m: 43.41 43.41 150m: 2:26.23 53.58 250m: 4:17.47 55.61 350m: 6:09.39 55.48
100m: 1:32.65 49.24 200m: 3:21.86 55.63 300m: 5:13.91 56.44 400m: 6:59.39 50.00
11. VICO Sarah 2011 CCM BEL 6:46.25 7:03.20 174
50m: 43.68 43.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.56 52.88 200m: 3:27.54 300m: 5:16.15 400m: 7:03.20
12. PETRE Myriam 2010 ENLN BEL NT 7:34.55 140
50m: 44.13 44.13 150m: 2:39.95 59.96 250m: 4:39.53 59.46 350m: 6:38.77 59.73
100m: 1:39.99 55.86 200m: 3:40.07 1:00.12 300m: 5:39.04 59.51 400m: 7:34.55 55.78
13. FICARRA Sabrina 2010 MHN BEL 7:37.60 7:48.75 128
50m: 47.65 47.65 150m: 2:43.03 59.12 250m: 4:44.04 59.09 350m: 6:51.88 1:04.44
100m: 1:43.91 56.26 200m: 3:44.95 1:01.92 300m: 5:47.44 1:03.40 400m: 7:48.75 56.87
14. CARLIER Néva 2011 CCM BEL 7:22.21 7:52.66 125
50m: 53.82 53.82 150m: 2:55.40 1:02.05 250m: 4:58.57 1:00.67 350m: 6:58.00 59.72
100m: 1:53.35 59.53 200m: 3:57.90 1:02.50 300m: 5:58.28 59.71 400m: 7:52.66 54.66
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Epreuve 1, Dames, 400m Libre

13-14 ans

1. VACHAUDEZ Ella 2009 ENLN BEL  4:53.25 4:53.77 521
50m:  33.37 3337  150m: 1:47.56 3742  250m: 3:03.38 37.86 350m: 4:18.86  37.42
100m: 1:10.14  36.77  200m: 2:25,52  37.96  300m: 3:41.44  38.06  400m: 4:53.77 3491

2. PUGENGER Marine 2008 ENLN BEL 4:56.98 5:07.52 454
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.13 38.69 250m: 3:09.52 39.79 350m: 4:29.41 40.00
100m: 1:11.44 37.65 200m: 2:29.73 39.60 300m: 3:49.41 39.89 400m: 5:07.52 38.11

3. SEVRIN Clémence 2009 STD BEL 5:14.10 5:11.63 436

50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.28 39.46 250m:  3:11.26 39.94 350m: 4:32.05 40.69
100m: 1:11.82 37.99 200m: 2:31.32 40.04 300m: 3:51.36 40.10 400m: 5:11.63 39.58

4. PAVAN Nahla 2009 MS-TEAM BEL 5:09.97 5:17.47 413
50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.50 40.66 250m: 3:17.84 41.30 350m: 4:39.78 41.09
100m: 1:14.84 39.08 200m: 2:36.54 41.04 300m: 3:58.69 40.85 400m: 5:17.47 37.69

5. PETRE Victoria 2008 ENLN BEL NT 5:30.10 367
50m: 3576 3576  150m: 1:59.60  43.05  250m: 3:26.03 4257  350m: 4:52.17 4225
100m: 1:16.55  40.79  200m: 2:43.46  43.86  300m: 4:09.92 43.89  400m: 5:30.10  37.93

6. MALBECQ Amandine 2008 MS-TEAM BEL NT 5:32.34 360
50m:  37.27 37.27  150m: 2:00.79 4252  250m: 3:27.04 4284  350m: 4:53.33  42.76
100m: 1:18.27  41.00  200m: 2:4420  43.41  300m: 4:10.57 4353  400m: 5:32.34  39.01

7. FALZONE Eva 2008 ENLN BEL  5:50.89 5:35.45 350
50m: 3576 3576  150m: 1:59.26  42.65  250m: 3:26.03  43.64  350m: 4:53.86  43.29
100m: 1:16.61  40.85  200m: 2:42.39  43.13  300m: 4:10.57 4454  400m: 5:35.45 4159

8. VANDENBUSSCHE Jade 2009 CCM FRA 5:34.84 5:43.63 325
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.29 44.23 250m: 3:31.08 44.00 350m: 4:59.71 44.81
100m: 1:20.06 42.30 200m: 2:47.08 42.79 300m: 4:14.90 43.82 400m: 5:43.63 43.92

9. HUPEZ Isaline 2008 CCM BEL 5:57.89 5:51.17 305
50m: 37.32 37.32 150m: 2:05.89 45.45 250m: 3:38.59 46.07 350m: 5:10.24 45.55
100m: 1:20.44 43.12 200m: 2:52.52 46.63 300m: 4:24.69 46.10 400m: 5:51.17 40.93

10. FICHEFET Agathe 2009 STD BEL  6:18.41 5:52.15 302
50m:  39.64 39.64  150m: 2:08.71  45.05  250m: 3:40.36 4573  350m: 5:10.32  44.28
100m: 1:23.66  44.02  200m: 2:54.63 4592  300m: 4:26.04 4568  400m: 5:52.15  41.83

11. DUYCKAERTS Clémentine 2009 CCM BEL  5:42.98 5:52.71 301
50m:  39.27  39.27  150m: 2:09.98 4526  250m: 3:39.86 44.85  350m: 5:10.82  44.71
100m: 1:24.72 4545  200m: 2:55.01 4503  300m: 4:26.11  46.25  400m: 55271  41.89

12. LICOP Anais 2009 ENLN BEL 6:01.31 5:55.21 294
50m: 37.47 37.47 150m: 2:06.99 45.29 250m: 3:39.45 46.35 350m: 5:12.20 46.36
100m: 1:21.70 44.23 200m: 2:53.10 46.11 300m: 4:25.84 46.39 400m: 5:55.21 43.01

13. POELST Noémie 2008 STD BEL 6:05.00 6:05.60 270

50m: 35.57 35.57 150m: 2:07.67 47.53 250m:  3:44.79 48.43 350m: 5:21.03 47.96
100m: 1:20.14 44.57 200m: 2:56.36 48.69 300m: 4:33.07 48.28 400m: 6:05.60 44.57

14. DESCHAMPS Alayne 2008 CCM BEL 5:55.68 6:15.38 249
50m: 38.70 38.70 150m: 2:12.00 47.48 250m: 3:47.01 47.30 350m: 5:29.63 58.74
100m: 1:24.52 45.82 200m: 2:59.71 47.71 300m: 4:30.89 43.88 400m: 6:15.38 45.75

15. MAENE Norah 2009 MHN BEL 6:45.51 6:31.27 220
50m: 39.34 39.34 150m: 2:18.49 50.37 250m: 4:00.83 50.77 350m: 5:41.76 51.71
100m: 1:28.12 48.78 200m: 3:10.06 51.57 300m: 4:50.05 49.22 400m: 6:31.27 49.51

16. CARDELLA Victoria 2009 ENLN BEL 6:45.72 6:37.69 210
50m: 42.24 42.24 150m: 2:22.56 50.94 250m: 350m: 5:51.26 51.39
100m: 1:31.62 49.38 200m: 3:14.00 51.44 300m: 4:59.87 400m: 6:37.69 46.43
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LA [OUVIERE

» ® vous étes au centre de tout

Meeting des Loups 2022
Samedi 15 et Dimanche 16 octobre 2022

N MAISON DU SEORT
© LA LOUVIERE

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

PL Nom

17. VANHOEGAERDEN Lily-Rose

50m: 42.74 42.74
100m: 1:32.24 49.50

18. DEROULEZ Alix
50m:
100m: 1:39.88

19. LASSOIE Sasha
50m:  46.28  46.28
100m: 1:40.22 53.94

15-16 ans

1. WOLF BAYOT Alix
50m: 33.21 33.21
100m: 1:10.22 37.01

2. PIHET Maily
50m:  34.72  34.72
100m: 1:14.06  39.34

3. MORTELETTE Cassandra

50m: 34.76 34.76
100m: 1:15.29 40.53

4. HERBINT Aurélie

50m: 36.99 36.99
100m: 1:18.43 41.44

5. MOUTHUY Marion
50m: 37.11  37.11
100m: 1:19.12  42.01

6. CAMBIER Zéa
50m: 40.55 40.55
100m: 1:28.50 47.95

7. SZECEL Noémie
50m: 4598 4598
100m: 1:39.32  53.34

17 ans et plus

1. PUISSANT Lise
50m: 3158 3158
100m: 1:06.21  34.63

Q-T Result Points

6:34.17 6:46.92 196
350m: 5:57.26  53.27
400m: 6:46.92  49.66

NT 7:14.30 161

350m:
400m: 7:14.30

NT 7:23.06 152

350m: 6:28.44 59.46
400m: 7:23.06 54.62

4:55.14 4:59.64 491
350m: 4:23.26  38.49
400m: 4:59.64  36.38

5:00.02 5:15.79 419
350m: 4:36.99  40.19
400m: 5:15.79  38.80

5:18.50 5:38.07 342
350m: 4:56.87 43.96
400m: 5:38.07 41.20

5:24.33 5:42.11 330

350m: 5:00.35 43.73
400m: 5:42.11 41.76

5:22.65 5:58.54 286
350m: 5:11.54  47.77
400m: 5:58.54  47.00

5:50.75 6:20.52 239
350m: 5:33.35 48.15
400m: 6:20.52 47.17

NT 7:08.73 167

350m: 6:22.37 55.88
400m: 7:08.73 46.36

4:43.87 4:46.92 559
350m: 4:10.67  37.13
400m: 4:46.92  36.25
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LA |©UVIERE

vous étes au centre de fout

Meeting des Loups 2022

Samedi 15 et Dimanche 16 octobre 2022

N MAISON DU SEORT
© LA LOUVIERE

Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. FALZONE Raphaél 2010 ENLN BEL 3:15.83 3:11.44 285 42.81 1:31.83 2:21.84 3:11.44
2. EL YOUSFI llyes 2010 MS-TEANBEL NT 3:15.93 266 45.21 1:34.87 2:26.02 3:15.93
3. SYLVIO Sacha 2010 ENLN BEL NT 3:18.82 255 46.37 1:37.92 2:28.58 3:18.82
4. DUREZ Oliver 2010 ENLN BEL NT 3:24.82 233 45.82 1:38.56 2:32.46 3:24.82
5. THILL Esteban 2010 ENLN BEL 3:43.34 3:25.13 232 4549 1:38.72 2:32.47 3:25.13
6. DELATTRE Shain 2010 ENLN BEL 3:53.46 3:43.69 179 49.07 1:47.19 2:45.47 3:43.69
7. FONTAINE Mathis 2010 ENLN BEL NT 3:55.52 153 52.35 1:53.40 2:55.59 3:55.52
8. GADEYNE Nolhan 2010 STD BEL 4:19.77 3:57.02 150 50.30 1:52.72 2:59.64 3:57.02
9. KACHEBI Al 2011 ENLN BEL NT 3:57.03 150 54.45 1:56.16 3:00.03 3:57.03
10. GLORIEUX Siméo 2011 ENLN BEL NT 3:57.77 149 52.64 1:53.64 2:56.35 3:57.77
11. SZECEL Rémi 2010 ENLN BEL NT 3:59.83 145 57.41 1:58.05 3:00.51 3:59.83
12. AIESI Vasco 2010 ENLN BEL 4:39.27 4:21.31 112 59.10 2:06.81 3:15.34 4:21.31
disq. FLAMENT Maxime 2010 CCM BEL NT
SW 4.4 - départ anticipé
13-14 ans
1. THYSSEN Mattéo 2008 STD BEL 2:47.53 2:54.09 380 38.17 1:22.53 2:08.53 2:54.09
2. MUNARON Théo 2008 ENLN BEL 3:00.46 2:58.45 353 40.06 1:25.50 2:12.18 2:58.45
3. MURER Thimeo 2009 MS-TEAMBEL  3:13.90 3:04.79 317 42.35 1:30.65 2:17.36 3:04.79
4., STRUYS Gabriel 2009 STD BEL 3:05.25 3:10.05 292 43.22 1:31.64 2:21.98 3:10.05
5. CHAOUCH Siradj 2008 DN FRA  3:08.90 3:15.37 269 44.49 1:33.21 2:24.59 3:15.37
6. HERBINT Adrien 2008 CCM BEL NT 3:52.63 159 51.17 1:51.69 2:53.31 3:52.63
disq. RENOTTE Nael 2009 MS-TEANBEL NT
SW 4.4 - départ anticipé
forf.déc. MEUNIER Florent 2009 CCM BEL NT
15-16 ans
1. DOYEN Noé 2006 STD BEL 2:34.24 2:40.96 481 37.39 1:18.75 2:00.25 2:40.96
2. DELCROIX Mathis 2007 DN FRA  2:47.54 2:51.09 400 36.82 1:20.40 2:06.67 2:51.09
3. LECLERCQ Lucas 2007 STD BEL 2:55.14 2:55.30 372 40.29 1:25.75 2:10.82 2:55.30
4, STEVENS Mattéo 2007 STD BEL 3:44.72 3:15.75 267 43.97 1:34.40 2:26.17 3:15.75
5. MULLER Loukas 2007 MS-TEANBEL NT 3:18.36 257 45.06 1:35.77 2:27.97 3:18.36
disg. LENCLU Romain 2007 CCM BEL 3:27.89
SW 4.4 - départ anticipé
17 ans et plus
1. BIAD Malik 2005 MHN BEL 2:34.96 2:40.84 482 35.58 1:16.80 1:59.02 2:40.84
disq. DUFOND Noah 2005 ENLN BEL 2:38.53

SW7.4.b - La téte n'a pas coupé la surface de I'eau dans chaque cycle complet de nage
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LAI®UVI ERE Meeting des Loups 2022 n_ MAISON DU SPORT

: . O E
vous étes au centre de fout Samed| 15 et DlmanChe 16 OCtObre 2022 L L4 LA LGUVI ERE
Epreuve 3 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. POSSEN Olivia 2010 STD BEL 4:00.65 3:01.09 316 3:01.09
2. RUSTIN Eline 2010 CCM BEL NT 3:08.54 280 3:08.54
3. VAN WOLVERTHEM M. 2010 MS-TEANBEL NT 3:19.29 237 3:19.29
4. INGHILLERI Maély 2011 ENLN BEL NT 3:23.64 222 3:23.64
5. VICO Sarah 2011 CCM  BEL NT 3:36.15 185 3:36.15
6. BLANKERT Lina 2010 ENLN BEL NT 3:44.43 166 3:44.43
7. CARLIER Néva 2011 CCM BEL 3:53.01 4:11.81 117 4:11.81
8. DELL'ARIA Eleana 2011 MS-TEANBEL NT 4:15.02 113 4:15.02
disq. GOLEA Eva 2010 DN FRA  3:25.00
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du, des bras
disq. PETRE Myriam 2010 ENLN BEL NT

SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du, des bras

13-14 ans
1. VACHAUDEZ Ella 2009 ENLN BEL 2:32.28 2:35.36 500 2:35.36
2. SEVRIN Clémence 2009 STD BEL 2:44.54 2:47.55 399 2:47.55
3. FALZONE Eva 2008 ENLN BEL 3:06.71 2:59.22 326 2:59.22
4, MALBECQ Amandine 2008 MS-TEANBEL NT 3:02.07 310 3:02.07
5. HUPEZ Isaline 2008 CCM BEL 3:02.61 3:05.17 295 3:05.17
6. PETRE Victoria 2008 ENLN BEL NT 3:05.41 294 3:05.41
7. POELST Noémie 2008 STD BEL 3:07.47 3:06.04 291 3:06.04
8. LICOP Anais 2009 ENLN BEL 3:16.53 3:08.06 282 3:08.06
9. FICHEFET Agathe 2009 STD BEL 3:15.00 3:08.13 281 3:08.13
10. MAGHUE Nina 2009 MS-TEAMBEL 3:39.41 3:10.37 272 3:10.37
11. DESCHAMPS Alayne 2008 CCM BEL NT 3:14.95 253 3:14.95
12. DUYCKAERTS C. 2009 CCM BEL 3:11.70 3:18.45 240 3:18.45
13. VANDENBUSSCHE Jade2009 CCM FRA NT 3:20.92 231 3:20.92
14. CARDELLA Victoria 2009 ENLN BEL NT 3:25.18 217 3:25.18
15. LASSOIE Sasha 2009 CCM™M BEL NT 3:50.02 154 3:50.02

disqg. VANHOEGAERDEN L. 2009 CCM BEL 3:49.68
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du, des bras

15-16 ans
1. WOLF BAYOT Alix 2007 ENLN BEL 2:36.28 2:38.32 472 2:38.32
2. CORBISIER Mylene 2007 MHN BEL 2:34.56 2:40.98 449 2:40.98
3. CHIFFOT Ness 2007 MHN BEL 2:45.70 2:48.45 392 2:48.45
4. PIHET Maily 2006 DN FRA  2:46.40 2:50.65 377 2:50.65
5. MORTELETTE Cassandr2007 DN FRA  2:56.00 3:00.86 317 3:00.86
6. CAMBIER Zéa 2006 CCM BEL 3:02.89 3:14.22 256 3:14.22
7. HERBINT Aurélie 2006 CCM BEL 3:40.15 3:18.65 239 3:18.65
8. SZECEL Noémie 2007 ENLN BEL NT 3:40.65 174 3:40.65

17 ans et plus

1. VAEL Ornella 2000 ENLN BEL 2:36.44 2:37.63 479 2:37.63
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LA |©UVIERE

N MAISON DU SPORT

Meeting des Loups 2022 o X
vous étes au centre de tout Samedi 15 et DimanChe 16 OCtObre 2022 L o LA LGUVI ERE
Epreuve 4 200m Libre 10 ans
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
10 ans, Filles
1. FALZONE Tess 2012 ENLN BEL NT 3:01.82 239 38.94 1:25.60 2:13.99 3:01.82
2. NAZIANZENO Dayana 2012 ENLN BEL NT 3:16.57 189 38.09 1:29.95 2:25.63 3:16.57
3. PUGENGER Noémie 2012 ENLN BEL NT 3:24.37 168 44.04 1:38.29 2:34.18 3:24.37
4, SALAMONE Luna 2012 MHN BEL 3:32.07 3:26.38 164 4559 1:39.39 2:34.63 3:26.38
5. MAENE Lea 2012 MHN BEL NT 3:27.71 160 41.95 1:33.96 2:35.11 3:27.71
6. NOEL Emilie 2012 ENLN BEL NT 3:54.89 111 48.10 1:47.30 2:50.52 3:54.89
7. LEMEUNIER Maureen 2012 STD BEL 4:00.00 4:27.98 74 52.81 2:04.60 3:17.38 4:27.98
10 ans, Gargons
1. RAMET Ethan 2012 STD BEL 3:10.00 3:06.17 164 38.43 1:27.36 2:18.01 3:06.17
2. DUCARME Luca 2012 MS-TEANBEL NT 3:29.63 115 44.30 1:39.09 2:35.41 3:29.63
3. BONVOISIN REMY Sam 2012 MS-TEANBEL NT 3:43.33 95 48.27 1:46.59 2:46.82 3:43.33
disg. D'EUGENIO Andréa 2012 MHN BEL NT
SW 10.2 - n'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
Epreuve 5 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
11-12 ans
1. WATTIAUX Thomas 2010 MHN BEL 10:50.61 10:23.19 381
50m:; 33.00 33.00 250m: 3:09.23 39.58 450m: 5:48.40 40.28 650m: 8:28.46 40.13
100m: 1:11.18 38.18 300m: 3:48.73 39.50 500m: 6:28.19 39.79 700m: 9:07.76 39.30
150m: 1:50.06 38.88 350m: 4:28.58 39.85 550m: 7:08.17 39.98 750m:  9:47.36 39.60
200m: 2:29.65 39.59 400m: 5:08.12 39.54 600m: 7:48.33 40.16 800m: 10:23.19 35.83
2. SYLVIO Sacha 2010 ENLN BEL 12:06.05 10:58.89 323
50m: 35.76 35.76 250m: 450m: 650m: 8:57.06 43.14
100m: 1:15.29 39.53 300m: 4:00.91 500m: 6:49.09 700m: 9:41.14 44.08
150m: 1:56.18 40.89 350m: 550m: 750m: 10:20.70 39.56
200m: 2:38.13 41.95 400m: 5:24.76 600m: 8:13.92 800m: 10:58.89 38.19
3. THILL Esteban 2010 ENLN BEL NT 11:13.23 302
50m:; 35.17 35.17 250m: 3:26.50 43.72 450m: 6:19.52 42.90 650m: 9:10.59 42.40
100m: 1:16.23 41.06 300m: 4:10.75 44.25 500m: 7:02.28 42.76 700m: 9:52.86 42.27
150m: 1:59.76 43.53 350m: 4:54.47 43.72 550m: 7:45.33 43.05 750m: 10:34.33 41.47
200m: 2:42.78 43.02 400m: 5:36.62 42.15 600m: 8:28.19 42.86 800m: 11:13.23 38.90
4. HOES Tom Alexander 2010 MHN BEL 11:34.80 11:31.90 279
50m: 36.54 36.54 250m: 3:28.48 44.18 450m: 6:26.42 44.56 650m: 9:24.38 45.15
100m: 1:18.93 42.39 300m: 4:12.53 44.05 500m: 7:10.04 43.62 700m: 10:07.71 43.33
150m: 2:01.39 42.46 350m: 4:57.40 44.87 550m: 7:54.65 44.61 750m: 10:50.77 43.06
200m: 2:44.30 42.91 400m: 5:41.86 44.46 600m: 8:39.23 44.58 800m: 11:31.90 41.13
5. DUREZ Oliver 2010 ENLN BEL NT 11:53.47 254
50m: 38.17 38.17 250m: 3:37.83 45.12 450m: 6:41.72 46.49 650m: 9:44.43 45.61
100m: 1:21.88 43.71 300m: 4:23.44 45.61 500m: 7:27.10 45.38 700m: 10:29.10 44.67
150m: 2:06.42 44.54 350m: 5:09.09 45.65 550m: 8:12.21 4511 750m: 11:12.16 43.06
200m: 2:52.71 46.29 400m: 5:55.23 46.14 600m: 8:58.82 46.61 800m: 11:53.47 41.31
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Epreuve 5, Gargons, 800m Libre, 11 - 12 ans
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
6. FALZONE Raphaél 2010 ENLN BEL NT 12:11.79 235
50m: 39.31 39.31 250m: 3:41.61 45.74 450m:  6:49.57 47.12 650m: 9:56.72 47.19
100m: 1:23.47 44.16 300m: 4:28.22 46.61 500m: 7:36.18 46.61 700m: 10:42.73 46.01
150m: 2:09.15 45.68 350m: 5:15.53 47.31 550m: 8:22.40 46.22 750m: 11:27.75 45.02
200m: 2:55.87 46.72 400m: 6:02.45 46.92 600m: 9:09.53 47.13 800m: 12:11.79 44.04
7. D'EUGENIO Enzo 2011 MHN BEL NT 12:45.58 205
50m: 38.89 38.89 250m: 3:54.17 49.98 450m:; 7:08.98 48.51 650m: 10:23.81 48.94
100m: 1:26.46 47.57 300m: 4:42.86 48.69 500m: 7:58.39 49.41 700m: 11:12.32 48.51
150m: 2:16.46 50.00 350m: 5:31.12 48.26 550m: 8:47.43 49.04 750m: 11:59.75 47.43
200m: 3:04.19 47.73 400m: 6:20.47 49.35 600m: 9:34.87 47.44 800m: 12:45.58 45.83
8. FONTAINE Mathis 2010 ENLN BEL NT 13:18.27 181
50m: 43.10 43.10 250m: 450m: 7:28.18 51.40 650m:
100m: 1:31.80 48.70 300m: 4:55.68 500m: 8:19.44 51.26 700m: 11:42.29
150m: 2:21.55 49.75 350m: 5:46.02 50.34 550m: 9:09.98 50.54 750m: 12:30.98 48.69
200m: 3:13.69 52.14 400m: 6:36.78 50.76 600m: 10:00.74 50.76 800m: 13:18.27 47.29
9. GADEYNE Nolhan 2010 STD BEL 13:30.00 13:29.89 173
50m: 41.86 41.86 250m: 4:05.17 52.11 450m: 7:33.04 49.56 650m: 10:59.62 51.77
100m: 1:31.46 49.60 300m: 4:57.26 52.09 500m: 8:25.45 52.41 700m: 11:49.57 49.95
150m: 2:22.37 50.91 350m: 5:50.21 52.95 550m: 9:16.26 50.81 750m: 12:39.07 49.50
200m:; 3:13.06 50.69 400m: 6:43.48 53.27 600m: 10:07.85 51.59 800m: 13:29.89 50.82
10. ROUSSEAU Simon 2010 MHN BEL NT 13:37.33 169
50m: 43.31 43.31 250m: 4:08.66 50.89 450m: 7:36.68 51.10 650m: 11:02.68 48.87
100m: 1:34.51 51.20 300m: 5:01.71 53.05 500m: 8:27.14 50.46 700m: 11:55.57 52.89
150m: 2:26.71 52.20 350m: 5:53.67 51.96 550m: 9:20.15 53.01 750m: 12:46.66 51.09
200m: 3:17.77 51.06 400m: 6:45.58 51.91 600m: 10:13.81 53.66 800m: 13:37.33 50.67
disq. FLAMENT Maxime 2010 CCM BEL 15:03.13
SW 10.2 - n'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
disq. DELATTRE Shain 2010 ENLN BEL NT
SW 4.4 - départ anticipé
13-14 ans
1. DUFOND Nathan 2008 ENLN BEL 9:38.09 9:30.50 497
50m: 30.35 30.35 250m: 2:52.77 36.04 450m: 5:17.35 36.42 650m: 7:43.35 37.06
100m: 1:05.35 35.00 300m: 3:28.84 36.07 500m: 5:53.91 36.56 700m: 8:19.78 36.43
150m: 1:40.75 35.40 350m: 4:04.80 35.96 550m: 6:29.97 36.06 750m: 8:56.08 36.30
200m: 2:16.73 35.98 400m: 4:40.93 36.13 600m: 7:06.29 36.32 800m: 9:30.50 34.42
2. ANKAERT Léon 2008 ENLN BEL 10:20.18 9:51.44 446
50m: 33.08 33.08 250m: 2:59.60 37.51 450m: 5:31.03 37.66 650m: 8:02.21 37.83
100m: 1:08.33 35.25 300m: 3:37.82 38.22 500m: 6:08.81 37.78 700m: 8:39.66 37.45
150m: 1:44.72 36.39 350m: 4:15.48 37.66 550m: 6:46.59 37.78 750m: 9:16.35 36.69
200m:; 2:22.09 37.37 400m: 4:53.37 37.89 600m: 7:24.38 37.79 800m: 9:51.44 35.09
3. THYSSEN Mattéo 2008 STD BEL 10:00.48 9:51.47 446
50m: 31.53 31.53 250m: 2:56.50 37.11 450m: 5:25.80 37.49 650m: 7:58.87 38.23
100m: 1:06.39 34.86 300m: 3:33.34 36.84 500m: 6:04.13 38.33 700m: 8:37.09 38.22
150m: 1:42.78 36.39 350m: 4:10.84 37.50 550m: 6:42.16 38.03 750m:  9:14.32 37.23
200m: 2:19.39 36.61 400m: 4:48.31 37.47 600m: 7:20.64 38.48 800m: 9:51.47 37.15
4. MOUTARDIER Louis 2009 DN FRA 9:55.00 9:58.39 431
50m: 31.65 31.65 250m: 2:58.56 37.64 450m: 5:31.88 38.71 650m: 8:05.65 38.06
100m: 1:07.62 35.97 300m: 3:37.00 38.44 500m: 6:10.29 38.41 700m: 8:43.99 38.34
150m: 1:44.05 36.43 350m: 4:14.66 37.66 550m: 6:49.04 38.75 750m: 9:22.23 38.24
200m: 2:20.92 36.87 400m: 4:53.17 38.51 600m: 7:27.59 38.55 800m: 9:58.39 36.16
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Epreuve 5, Gargons, 800m Libre, 13 - 14 ans

PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points

5. STRUYS Gabriel 2009 STD BEL 10:41.03  10:00.02 427
50m: 3312 3312  250m: 3:04.56  38.96  450m: 5:36.14 3819  650m: 8:08.52  38.30
100m: 1:10.08  36.96  300m: 3:42.35  37.79  500m: 6:14.33 3819  700m: 8:46.19  37.67
150m: 1:47.99  37.91  350m: 4:20.42  38.07 550m: 6:52.52  38.19  750m: 9:24.08  37.89
200m: 2:25.60  37.61  400m: 4:57.95  37.53  600m: 7:30.22  37.70  800m: 10:00.02  35.94

6. CHEN Peter 2009 MHN BEL 11:22.19 10:09.57 408
50m: 32.45 32.45 250m: 3:01.93 38.15 450m: 5:38.10 39.07 650m: 8:15.56 39.01
100m: 1:08.29 35.84 300m: 3:40.50 38.57 500m: 6:17.68 39.58 700m: 8:54.61 39.05
150m: 1:45.25 36.96 350m: 4:19.07 38.57 550m: 6:57.10 39.42 750m: 9:33.40 38.79
200m:; 2:23.78 38.53 400m: 4:59.03 39.96 600m: 7:36.55 39.45 800m: 10:09.57 36.17

7. MUNARON Théo 2008 ENLN BEL 10:33.08 10:16.44 394
50m: 3391 3391  250m: 3:07.43  39.14  450m: 5:44.34  39.46  650m: 8:22.10  39.27
100m: 1:11.23  37.32  300m: 3:46.31  38.88  500m: 6:23.95 39.61  700m: 9:01.30  39.20
150m: 1:49.50 38.27  350m: 4:25.63  39.32  550m: 7:03.71  39.76  750m: 9:39.88  38.58
200m: 2:2829  38.79  400m: 5:04.88  39.25  600m: 7:42.83  39.12  800m: 10:16.44  36.56

8. CAILLON Mathéo 2008 DN FRA 11:15.00  10:40.32 352
50m:  35.68  35.68  250m: 3:17.97 4152  450m: 6:00.32 39.93  650m: 8:43.82  40.06
100m: 1:15.82  40.14  300m: 3:58.84  40.87  500m: 6:41.95 41.63  700m: 9:24.29  40.47
150m: 1:55.77  39.95  350m: 4:39.75  40.91  550m: 7:23.00 41.05  750m: 10:02.65  38.36
200m: 2:36.45  40.68  400m: 5:20.39  40.64  600m: 8:03.76  40.76  800m: 10:40.32  37.67

9. NEGRIN Samuel 2009 MHN BEL 11:48.58 10:41.65 349
50m: 35.19 35.19 250m: 3:15.00 41.02 450m: 5:58.82 40.72 650m: 8:43.31 40.65
100m: 1:13.94 38.75 300m: 3:55.93 40.93 500m: 6:39.88 41.06 700m: 9:24.31 41.00
150m: 1:53.78 39.84 350m: 4:36.64 40.71 550m: 7:21.76 41.88 750m: 10:03.90 39.59
200m: 2:33.98 40.20 400m: 5:18.10 41.46 600m: 8:02.66 40.90 800m: 10:41.65 37.75

10. YAZAG Amayas 2009 MHN BEL 12:37.70 11:39.56 269
50m: 38.49 38.49 250m: 3:33.61 44.59 450m: 6:32.61 44.84 650m: 9:32.13 44.89
100m: 1:21.48 42.99 300m: 4:17.99 44.38 500m: 7:17.71 45.10 700m: 10:18.17 46.04
150m: 2:05.13 43.65 350m: 5:02.64 44.65 550m: 8:02.15 44.44 750m: 10:59.85 41.68
200m: 2:49.02 43.89 400m: 5:47.77 45.13 600m: 8:47.24 45.09 800m: 11:39.56 39.71

11. HERBINT Adrien 2008 CCM BEL 12:01.70 12:43.02 208
50m: 40.22 40.22 250m: 3:50.22 48.54 450m: 7:04.92 49.05 650m: 10:21.10 49.35
100m: 1:27.51 47.29 300m: 4:38.54 48.32 500m: 7:54.36 49.44 700m: 11:09.60 48.50
150m: 2:14.60 47.09 350m: 5:27.64 49.10 550m: 8:42.89 48.53 750m: 11:56.87 47.27
200m: 3:01.68 47.08 400m: 6:15.87 48.23 600m: 9:31.75 48.86 800m: 12:43.02 46.15

disq. MORTELETTE Zakary 2009 DN FRA 11:15.00
SW 4.4 - départ anticipé
disg. MURER Thimeo 2009 MS-TEAM BEL NT
SW 4.4 - départ anticipé
forf.déc. MEUNIER Florent 2009 CCM BEL NT
15-16 ans
1. CABO Esteban 2007 ENLN BEL  9:25.63 9:27.10 506

50m: 30.98 30.98 250m: 2:52.74 36.21 450m: 5:16.11 36.20 650m: 7:40.49 36.28
100m: 1:05.27 34.29 300m: 3:28.51 35.77 500m: 5:52.23 36.12 700m: 8:16.73 36.24
150m: 1:40.63 35.36 350m: 4.04.03 35.52 550m: 6:28.21 35.98 750m: 8:52.79 36.06
200m:; 2:16.53 35.90 400m: 4:39.91 35.88 600m: 7:04.21 36.00 800m: 9:27.10 34.31

2. LECLERCQ Lucas 2007 STD BEL 10:03.87 9:42.39 467
50m:  31.38 31.38  250m: 2:55.48  36.58  450m: 5:22.81  36.81  650m: 7:52.79  37.69
100m: 1:06.52  35.14  300m: 3:3253  37.05  500m: 6:00.20 37.39  700m: 8:30.87  38.08
150m: 1:42.31 3579  350m: 4:09.42  36.89  550m: 6:37.36  37.16  750m: 9:06.95  36.08
200m: 2:18.90  36.59  400m: 4:46.00  36.58  600m: 7:15.10 37.74  800m: 9:42.39  35.44
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Epreuve 5, Gargons, 800m Libre, 15 - 16 ans
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
3. PETRE Olivier 2006 ENLN BEL 9:34.60 9:50.86 448
50m:  30.21  30.21 250m: 2:52.20 36.91  450m: 5:21.46  38.23  650m: 7:56.12  38.59
100m: 1:04.42  34.21 300m: 3:28.60 36.40 500m: 5:59.74  38.28  700m: 8:34.22  38.10
150m: 1:39.34  34.92 350m: 4:05.11 36.51 550m: 6:38.59 38.85  750m: 9:13.20  38.98
200m: 2:15.29  35.95 400m: 4:43.23 38.12 600m: 7:17.53 38.94  800m: 9:50.86  37.66
4. DOYEN Noé 2006 STD BEL 10:46.14 10:06.28 414
50m: 31.81  31.81 250m: 3:03.79 38.51  450m: 5:38.05 38.28  650m: 8:12.54  38.76
100m: 1:08.36  36.55 300m: 3:43.02 39.23  500m: 6:16.58 38.53  700m: 8:51.07  38.53
150m: 1:46.57  38.21 350m: 4:21.20 38.18 550m: 6:55.29  38.71  750m: 9:29.16  38.09
200m: 2:25.28  38.71 400m: 4:59.77 38.57 600m: 7:33.78 38.49  800m: 10:06.28  37.12
5. STEVENS Mattéo 2007 STD BEL 10:33.94 10:25.40 377
50m: 33.29  33.29 250m: 3:09.13 39.83  450m: 5:47.30 39.80 650m: 8:28.21  39.61
100m: 1:11.17  37.88 300m: 3:49.06 39.93  500m: 6:27.21  39.91  700m: 9:08.34  40.13
150m: 1:50.29  39.12 350m: 4:27.82 38.76  550m: 7:08.00 40.79  750m: 9:47.60  39.26
200m: 2:29.30  39.01 400m: 5:07.50 39.68 600m: 7:48.60 40.60  800m: 10:25.40  37.80
6. BENNANI llan 2006 DN FRA 10:45.00 11:17.19 297
50m: 34.66 34.66 250m: 3:22.88 44.25 450m: 6:19.31 44.38 650m: 9:13.95 42.77
100m: 1:14.49  39.83 300m: 4:06.58 43,70  500m: 7:02.88 43,57  700m: 9:56.11  42.16
150m: 1:56.12  41.63 350m: 4:51.03 4445  550m: 7:47.59 4471  750m: 10:38.62  42.51
200m: 2:38.63  42.51 400m: 5:34.93 43.90 600m: 8:31.18 4359  800m: 11:17.19  38.57
7. LENCLU Romain 2007 CCM BEL 11:12.65 11:24.96 287
50m: 36.30  36.30 250m: 3:23.05 4249  450m: 6:19.45 4421  650m: 9:17.29  44.50
100m: 1:16.87  40.57 300m: 4:06.70 43.65 500m: 7:03.71  44.26  700m: 10:01.18  43.89
150m: 1:58.29 41.42 350m: 4:51.22 44.52 550m: 7:48.39 44.68 750m: 10:44.53 43.35
200m: 2:40.56  42.27 400m: 5:35.24  44.02  600m: 8:32.79 4440  800m: 11:24.96  40.43
17 ans et plus
1. GLINEUR Raphael 2000 ENLN BEL NT 10:30.55 368
50m:  34.05  34.05 250m: 3:16.07 41.48  450m: 6:00.67 39.75  650m: 8:38.83  39.05
100m: 1:13.32  39.27 300m: 3:57.46 41.39  500m: 6:40.67  40.00 700m: 9:17.72  38.89
150m: 1:53.98  40.66 350m: 4:39.15 4169  550m: 7:20.30 39.63  750m: 9:54.93 37.21
200m: 2:34.59  40.61 400m: 5:20.92 41.77  600m: 7:59.78  39.48  800m: 10:30.55  35.62
Epreuve 6 100m Brasse 8-9ans
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans, Filles
1. DUCARME Mia 14 MS-TEAM 2:17.56 101 1:06.41 2:17.56
9 ans, Filles
1. MAGHUE Laly 13 MS-TEAM 1:46.92 215 50.77 1:46.92
2. GREGOIRE Jeanne 13 ENLN 1:58.00 160 56.49 1:58.00
3. RUSTIN Maude 13 CCM 1:59.83 153 58.55 1:59.83
4. GREGOIRE Anna 13 ENLN 2:05.80 132 57.75 2:05.80
5. VALERIO Ines 13 MS-TEAM 2:11.64 115 1:01.39 2:11.64
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Epreuve 6, 100m Brasse
9 ans, Gargons
1. DEHOUST Nolann 13 MS-TEAM 2:03.81 96 58.23 2:03.81
2. POSSEN Vivien 13 STD 2:09.90 83 1:02.64 2:09.90
3. YAZAG Anyel 13 MHN 2:23.85 61 1:07.18 2:23.85
4, LUCAS Yanis 13 MS-TEAM 2:24.79 60 1:05.19 2:24.79
Epreuve 7 100m Brasse 10 ans
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
Rang AN Temps Pts 50m 100m
10 ans, Filles
1. FALZONE Tess 12 ENLN 1:45.84 222 50.84 1:45.84
2. MAENE Lea 12 MHN 1:47.45 212 51.72 1:47.45
3. NAZIANZENO Dayana 12 ENLN 1:52.77 183 53.69 1:52.77
4. SALAMONE Luna 12 MHN 1:54.04 177 55.22 1:54.04
5. PUGENGER Noémie 12 ENLN 2:00.94 149 57.23 2:00.94
6. LEMEUNIER Maureen 12 STD 2:02.67 142 58.83 2:02.67
7. AZMANI Amelia 12  MS-TEAM 2:07.11 128 57.87 2:07.11
8. NOEL Emilie 12 ENLN 2:07.95 125 1:01.45 2:07.95
9. BETTE Lysi 12 MS-TEAM 2:11.03 117 1:02.03 2:11.03
10 ans, Gargons
1. D'EUGENIO Andréa 12 MHN 1:52.46 129 54.45 1:52.46
2. RAMET Ethan 12 STD 1:53.67 125 55.23 1:53.67
3. VAN DORPE Eliott 12 MS-TEAM 1.57.74 112 57.65 1:57.74
4. BONVOISIN REMY Sam 12  MS-TEAM 1:57.90 112 55.20 1:57.90
5. DUCARME Luca 12 MS-TEAM 2:14.67 75 1:01.94 2:14.67
6. STEYAERT Lucas 12 MS-TEAM 2:18.37 69 1:06.96 2:18.37
Epreuve 8 Dames, 1500m Libre 13 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Nat Q-T Result Points
Epreuve 9 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. SYLVIO Sacha 2010 ENLN BEL 2:36.19 2:26.23 339 33.05 1:11.07 1:49.97 2:26.23
2. THILL Esteban 2010 ENLN BEL 2:30.84 2:29.76 315 33.95 1:12.33 1:52.83 2:29.76
3. EL YOUSFI llyes 2010 MS-TEAMBEL 2:58.73 2:36.59 276 37.05 1:16.81 1:58.45 2:36.59
4, DUREZ Oliver 2010 ENLN BEL 2:41.99 2:4456 238 35.98 1:18.36 2:01.89 2:44.56
5. FALZONE Raphagl 2010 ENLN BEL 2:46.24 2:45.18 235 36.63 1:19.32 2:03.20 2:45.18
6. DELATTRE Shain 2010 ENLN BEL 2:47.97 2:46.41 230 37.67 1:20.58 2:03.94 2:46.41
7. GLORIEUX Siméo 2011 ENLN BEL 3:04.25 2:56.81 191 38.75 1:25.86 2:13.39 2:56.81
8. MICHEL Eliott 2011 MS-TEAMBEL  3:11.19 2:58.01 188 39.84 1:25.77 2:15.00 2:58.01
9. FONTAINE Mathis 2010 ENLN BEL 2:56.10 3:00.09 181 40.37 1:26.70 2:13.95 3:00.09
10. GADEYNE Nolhan 2010 STD BEL 3:13.74 3:04.52 168 38.00 1:28.10 2:19.70 3:04.52
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Meeting des Loups 2022 o X
vous étes au centre de tout Samedi 15 et DimanChe 16 OCtObre 2022 L o LA LGUVI ERE
Epreuve 9, Gargons, 200m Libre, 11 - 12 ans
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
11. AIESI Vasco 2010 ENLN BEL 3:18.72 3:11.19 151 42,51 1:32.39 2:23.34 3:11.19
12. SZECEL Rémi 2010 ENLN BEL NT 3:24.74 123 44.04 1:39.21 2:35.17 3:24.74
13. KACHEBI Ali 2011 ENLN BEL 3:49.04 3:28.14 117 47.32 1:40.83 2:37.30 3:28.14
13- 14 ans
1. SLEPOV Bogdan 2008 ENLN BEL 2:15.76 2:12.89 452 29.79 1:.03.49 1:39.18 2:12.89
2. MOUTARDIER Louis 2009 DN FRA 2:12.10 2:14.06 440 30.76 1:04.39 1:39.63 2:14.06
3. THYSSEN Mattéo 2008 STD BEL 2:17.80 2:22.50 366 31.56 1:07.80 1:45.54 2:22.50
4, STRUYS Gabriel 2009 STD BEL 2:19.61 2:23.74 357 33.26 1:09.98 1:47.67 2:23.74
5. CAILLON Mathéo 2008 DN FRA  2:25.03 2:28.72 322 34.05 1:11.30 1:50.66 2:28.72
6. MORTELETTE Zakary 2009 DN FRA  2:26.53 2:29.82 315 34.60 1:11.67 1:51.70 2:29.82
7. DUCARME Mathis 2009 MS-TEAMBEL 2:37.16 2:32.47 299 34.00 1:12.55 1:52.54 2:32.47
8. KONACKI Akin 2009 NOC BEL 2:47.36 2:34.12 289 34.88 1:14.06 1:54.38 2:34.12
9. MURER Thimeo 2009 MS-TEAMBEL  2:53.17 2:36.66 276 36.98 1:17.43 1:58.45 2:36.66
10. CHAOUCH Siradj 2008 DN FRA  2:38.97 2:42.91 245 34.93 1:16.04 1:59.15 2:42.91
11. HERBINT Adrien 2008 CCM BEL 2:47.77 2:58.37 186 39.79 1:26.69 2:14.01 2:58.37
12. RENOTTE Nael 2009 MS-TEAMBEL 3:15.13 3:10.59 153 42.86 1:29.74 2:19.92 3:10.59
forf.déc. MEUNIER Florent 2009 CCM BEL NT
15-16 ans
1. PETRE Olivier 2006 ENLN BEL 2:06.96 2:05.03 542 27.51 58.85 1:32.50 2:05.03
2. LECLERCQ Lucas 2007 STD BEL 2:10.70 2:12.75 453 30.64 1:03.59 1:38.20 2:12.75
3. MORATONA Maxime 2006 MHN FRA  2:17.16 2:15.49 426 31.46 1:05.85 1:41.56 2:15.49
4. GARNIER Terence 2007 MHN BEL 2:12.54 2:15.81 423 30.40 1:04.43 1:40.01 2:15.81
5. DELCROIX Mathis 2007 DN FRA 2:12.23 2:19.90 387 31.94 1:07.76 1:44.47 2:19.90
6. STEVENS Mattéo 2007 STD BEL 2:20.16 2:20.38 383 31.86 1:08.23 1:45.55 2:20.38
7. BENNANI llan 2006 DN FRA  2:25.00 2:24.66 350 33.32 1:09.30 1:48.00 2:24.66
8. DOYEN Noé 2006 STD BEL 2:13.82 2:24.77 349 31.11 1:08.24 1:47.77 2:24.77
9. RIDREMONT Thomas 2007 MS-TEANBEL 2:40.47 2:26.14 340 34.02 1:12.65 1:51.16 2:26.14
10. LENCLU Romain 2007 CCM BEL 2:35.91 2:33.31 294 34.47 1:13.01 1:53.59 2:33.31
11. MULLER Loukas 2007 MS-TEANBEL NT 2:51.55 210 38.60 1:22.15 2:06.77 2:51.55
17 ans et plus
1. GILSOUL Sebastien 2005 NOC BEL 2:02.70 2:02.18 581 28.09 59.53 1:30.82 2:02.18
2. GLINEUR Raphael 2000 ENLN BEL NT 2:16.12 420 29.59 1:03.80 1:40.47 2:16.12
3. DUFOND Noah 2005 ENLN BEL 2:16.21 2:20.03 386 30.98 1:06.29 1:43.53 2:20.03
Epreuve 10 50m Libre 8-9ans
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
8 ans, Filles
1. DUCARME Mia 2014 MS-TEAM BEL 47.47 42.03 178
9 ans, Filles
1. MAGHUE Laly 2013 MS-TEAM BEL 40.95 37.92 243
2. GREGOIRE Jeanne 2013 ENLN BEL 39.29 38.40 234
3. RUSTIN Maude 2013 CCM BEL 42.68 42.30 175
4. VALERIO Ines 2013 MS-TEAM BEL 50.89 44,90 146
5. GREGOIRE Anna 2013 ENLN BEL 43.32 46.11 135
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~
LA ©OUVIERE Meeting des Loups 2022 £
vous étes au centre de fout Samedi 15 et DimanChe 16 OCtObre 2022 LQ' LA LGUVI ERE
Epreuve 10, 50m Libre
9 ans, Gargons
1. DEHOUST Nolann 2013 MS-TEAM BEL 43.38 4041 138
2. POSSEN Vivien 2013 STD BEL 47.72 43.55 110
3. YAZAG Anyel 2013 MHN BEL 43.20 46.53 90
4. LUCAS Yanis 2013 MS-TEAM BEL 54.60 48.04 82
Epreuve 11 50m Libre 10 ans
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
10 ans, Filles
1. FALZONE Tess 2012 ENLN BEL 38.10 36.17 280
2. NAZIANZENO Dayana 2012 ENLN BEL 40.61 37.42 253
3. MAENE Lea 2012 MHN BEL 43.49 40.00 207
4. SALAMONE Luna 2012 MHN BEL 42.24 40.29 202
5. PUGENGER Noémie 2012 ENLN BEL 4414 42.99 166
6. NOEL Emilie 2012 ENLN BEL NT 46.06 135
7. BETTE Lysi 2012 MS-TEAM BEL NT 49.06 112
8. LEMEUNIER Maureen 2012 STD BEL 52.00 51.60 96
9. AZMANI Amelia 2012 MS-TEAM BEL 1.15.97 53.29 87
10 ans, Gargons
1. D'EUGENIO Andréa 2012 MHN BEL 42.54 40.12 141
2. VAN DORPE Eliott 2012 MS-TEAM BEL NT 44,74 102
3. DUCARME Luca 2012 MS-TEAM BEL 45,12 44.87 101
4. STEYAERT Lucas 2012 MS-TEAM BEL NT 53.60 59
disq. RAMET Ethan 2012 STD BEL 37.59
SW 4.4 - départ anticipé
Epreuve 12 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. POSSEN Olivia 2010 STD BEL 3:01.96 2:55.12 373 39.05 1:28.35 2:15.74 2:55.12
2. CORBISIER Morgane 2010 MHN BEL 3:18.55 3:06.65 308 42.64 1:29.24 2:25.98 3:06.65
3. MARCHAL Lauraline 2011 NOC BEL 3:13.24 3:09.40 295 43.24 1:30.25 2:28.94 3:09.40
4. INGHILLERI Maély 2011 ENLN BEL 3:39.85 3:28.39 221 49.57 1:41.78 2:41.19 3:28.39
5. GOLEA Eva 2010 DN FRA  3:25.00 3:28.76 220 46.82 1:47.00 2:46.89 3:28.76
6. FICARRA Sabrina 2010 MHN BEL  3:44.96 3:51.20 162 46.58 1:45.04 2:58.24 3:51.20
7. DELL'ARIA Eleana 2011 MS-TEANBEL NT 4:03.37 139 1:04.08 2:07.53 3:09.87 4:03.37
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LA |©UVIERE

N MAISON DU SPORT

Meeting des Loups 2022 X
vous étes au centre de fout Samedi 15 et DimanChe 16 OCtObre 2022 LQ' LA LGUVI ERE
Epreuve 12, Dames, 200m 4 nages
13- 14 ans
1. VACHAUDEZ Ella 2009 ENLN BEL 2:35.05 2:34.62 542 33.96 1:13.77 2:00.34 2:34.62
2. PAVAN Nahla 2009 MS-TEANBEL  2:47.61 2:46.74 432 35.30 1:18.80 2:06.49 2:46.74
3. PUGENGER Marine 2008 ENLN BEL 2:40.97 2:46.80 432 35.60 1:22.33 2:09.38 2:46.80
4. SEVRIN Clémence 2009 STD BEL 2:47.88 2:50.23 406 35.46 1:18.09 2:11.18 2:50.23
5. PETRE Victoria 2008 ENLN BEL 3:01.46 2:56.13 367 40.09 1:24.92 2:19.80 2:56.13
6. FALZONE Eva 2008 ENLN BEL 2:49.37 2:56.58 364 38.89 1:24.82 2:17.61 2:56.58
7. MALBECQ Amandine 2008 MS-TEANBEL NT 3:04.61 318 40.61 1:27.46 2:23.64 3:04.61
8. GUARINI Violette 2009 ENLN BEL 3:13.37 3:07.41 304 44.64 1:31.05 2:28.67 3:07.41
9. LICOP Anais 2009 ENLN BEL 3:14.30 3:11.04 287 44.15 1:33.04 2:29.31 3:11.04
10. FICHEFET Agathe 2009 STD BEL 3:17.62 3:11.14 287 43.86 1:33.49 2:30.51 3:11.14
11. MAGHUE Nina 2009 MS-TEANBEL  3:20.56 3:14.35 273 45.25 1:34.64 2:28.74 3:14.35
12. POELST Noémie 2008 STD BEL 3:23.00 3:17.39 260 43.05 1:32.58 2:33.62 3:17.39
13. CARDELLA Victoria 2009 ENLN BEL 3:42.01 3:33.00 207 47.00 1:38.25 2:44.88 3:33.00
disg. MAENE Norah 2009 MHN BEL  3:32.27

SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de I'exécution du virage)
DEROULEZ Alix 2009 MHN BEL NT

disq.

SW 8.2.a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant simultanément au dessus de la surface de l'eau

15-16 ans
1. WOLF BAYOT Alix 2007 ENLN BEL 2:42.41 2:40.99 480 33.52 1:16.60 2:04.64 2:40.99
2. CORBISIER Mylene 2007 MHN BEL 2:38.76 2:41.48 476 34.27 1:15.80 2:04.75 2:41.48
3. FONTAINE Maelle 2007 NOC BEL 2:46.16 2:50.20 406 35.88 1:21.20 2:10.81 2:50.20
4. PIHET Maily 2006 DN FRA  2:45.41 2:50.98 401 36.86 1:22.28 2:12.79 2:50.98
5. CHIFFOT Ness 2007 MHN BEL 2:50.27 2:52.79 388 37.84 1:21.08 2:13.43 2:52.79
6. MOUTHUY Marion 2006 ENLN BEL 2:48.26 3:01.92 333 38.43 1:26.49 2:18.12 3:01.92
7. MORTELETTE Cassandr2007 DN FRA  3:02.91 3:05.32 315 38.36 1:26.51 2:25.67 3:05.32
8. SZECEL Noémie 2007 ENLN BEL NT 3:38.62 191 50.74 1:47.43 2:46.50 3:38.62
17 ans et plus
1. PUISSANT Lise 2005 MHN BEL 2:32.81 2:33.32 556 33.78 1:12.61 1:57.87 2:33.32
2. VAN DESSEL Erika 1998 ENLN BEL 2:31.31 2:34.48 544 32.80 1:12.78 1:59.80 2:34.48
3. VAEL Ornella 2000 ENLN BEL 2:43.91 2:41.75 474 34.21 1:13.82 2:03.99 2:41.75
Epreuve 13 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
15-10-2022 Liste résultats
Points: FINA 2022
PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points
11-12 ans
1. WATTIAUX Thomas 2010 MHN BEL 6:04.50 5:50.04 338
50m:  40.69  40.69 150m: 2:13.67  42.03  250m: 3:47.17 49.98  350m: 5:14.47  36.76
100m: 1:31.64  50.95 200m: 2:57.19  43.52  300m: 4:37.71 50.54  400m: 5:50.04  35.57
2. THILL Esteban 2010 ENLN BEL NT 5:57.92 316
50m: 36.96 36.96 150m: 250m: 3:43.18 54.27 350m: 5:18.72 41.24
100m: 1:21.44  44.48 200m: 2:48.91 300m: 4:37.48 5430  400m: 5:57.92  39.20
3. SYLVIO Sacha 2010 ENLN BEL NT 6:07.20 292
50m: 44.85  44.85 150m: 2:21.76  43.88  250m: 3:57.35 51.87  350m: 5:29.89  40.15
100m: 1:37.88  53.03 200m: 3:05.48  43.72  300m: 4:49.74 5239  400m: 6:07.20 37.31
4. HOES Tom Alexander 2010 MHN BEL NT 6:11.03 283
50m: 39.76  39.76 150m: 2:14.88  47.14  250m: 3:52.73 51.82  350m: 5:29.30  43.22
100m: 1:27.74  47.98 200m: 3:00.91  46.03  300m: 4:46.08 53.35  400m: 6:11.03  41.73
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o Meeting des Loups 2022 X
LA lv'o’us\emls!u EEE Samedi 15 et Dimanche 16 octobre 2022 L@ LA LQUV' ERE

Epreuve 13, Gargons, 400m 4 nages, 11 - 12 ans

PL Nom Année Club Nat Q-T Result Points

5. EL YOUSFI llyes 2010 MS-TEAM BEL NT 6:14.25 276
50m: 44.55 44.55 150m: 2:22.53 46.50 250m: 3:58.72 50.88 350m: 5:33.17 42.19
100m: 1:36.03 51.48 200m: 3:07.84 45.31 300m: 4:50.98 52.26 400m: 6:14.25 41.08

6. FALZONE Raphaél 2010 ENLN BEL NT 6:24.66 254
50m: 4581 4581  150m: 2:27.49  46.73  250m: 4:03.82  48.43  350m: 54045  45.11
100m: 1:40.76 ~ 54.95  200m: 3:1539  47.90  300m: 4:55.34 5152  400m: 6:24.66  44.21

7. DUREZ Oliver 2010 ENLN BEL NT 6:38.01 229
50m: 44.04 44.04 150m: 2:29.25 48.94 250m: 4:15.28 56.57 350m: 5:54.57 44.09
100m: 1:40.31 56.27 200m: 3:18.71 49.46 300m: 5:10.48 55.20 400m: 6:38.01 43.44

8. DELATTRE Shain 2010 ENLN BEL NT 7:03.67 190
50m: 50.46 50.46 150m: 2:41.97 51.86 250m: 4:33.74 1:00.13 350m: 6:19.87 44.49
100m: 1:50.11 59.65 200m: 3:33.61 51.64 300m: 5:35.38 1:01.64 400m: 7:03.67 43.80

9. FONTAINE Mathis 2010 ENLN BEL NT 7:26.39 162
50m:  50.03  50.03 150m: 250m: 4:43.65 1:02.36  350m: 6:37.98  50.27
100m: 1:49.78  59.75 200m: 3:41.29 300m: 5:47.71 1:04.06  400m: 7:26.39  48.41

13-14 ans
1. DUFOND Nathan 2008 ENLN BEL 5:15.82 5:14.35 466

50m: 32.02 32.02 150m: 1:52.57 42.24 250m: 3:18.63 45.29 350m: 4:40.33 33.98
100m: 1:10.33 38.31 200m: 2:33.34 40.77 300m: 4:06.35 47.72 400m: 5:14.35 34.02

2. SLEPOV Bogdan 2008 ENLN BEL NT 5:18.61 448

50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.43 39.57 250m: 3:17.83 47.43 350m: 4:43.30 36.53
100m: 1:11.86 39.19 200m: 2:30.40 38.97 300m: 4:06.77 48.94 400m: 5:18.61 35.31

3. ANKAERT Léon 2008 ENLN BEL NT 5:28.97 407
50m: 3489 3489  150m: 1:58.14  43.60  250m: 3:29.39  49.82  350m: 4:55.77  37.00
100m: 1:14.54  39.65  200m: 2:39.57  41.43  300m: 4:18.77  49.38  400m: 5:28.97  33.20

4. STRUYS Gabiriel 2009 STD BEL 5:29.60 5:31.89 396
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.84 40.43 250m: 3:28.34 47.90 350m: 4:55.89 38.97
100m: 1:19.41 42.57 200m: 2:40.44 40.60 300m: 4:16.92 48.58 400m: 5:31.89 36.00

5. CHEN Peter 2009 MHN BEL  5:48.69 5:32.76 393
50m:  32.68  32.68  150m: 1:57.19  44.24  250m: 3:28.34  49.25  350m: 4:57.00  37.84
